

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

ANEXO Nº 01 - COMPARATIVO DE VALORES

	EMPRESA/RESPONSÁVEL	TELEFONE	E-mail
1	AJUS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ FABRICADOS	(47)3276-1381	ajusprefabricados@outlook.com
2	ATAS 06/2023 E 07/2023 - PROCESSO 10/23 - PREGÃO 08/2023- PMS		https://schroeder.sc.gov.br/uploads/sites/353/2023/08/ATA-REGISTRO-DE-PREÇOS-PR-08_2023-SANEAMENTO-CLAUSULAS-AJUS.pdf
3	OBENAUUS ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	47 3307-2373	financeiro.obenaus@gmail.com
4	ARTEPAVI LTDA	47- 99947-8076	INACIOSTRELOW@GMAIL.COM
5	GRUPO HANG LTDA	47- 99277-6653	atendimentogrupohang@hotmail.com
6	AD PAVIMENTAÇÕES LTDA	47 - 996174350	adilsonschutzer@gmail.com

Item	Descrição do Objeto	Quant.	Und Med.	AJUS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ FABRICADOS		ATAS 06/2023 E 07/2023 - PROCESSO 10/23 - PREGÃO 08/2023- PMS		OBENAUUS ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		ARTEPAVI LTDA		GRUPO HANG LTDA		AD PAVIMENTAÇÕES LTDA		VALOR MÉDIO	
				VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total			VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total
	LOTE 01																
1	Assentamento de guia (meio fio) com preparação da base e sub-base conforme termo de referência.	4000	Metro		-	16,20	64.800,00		-	25,00	100.000,00	20,00	80.000,00	30,00	120.000,00	22,80	91.200,00
2	Assentamento piso intertravado de bloco retangular com preparação da base e sub-base conforme termo de referência.	5000	m²		-	16,20	81.000,00		-	25,00	125.000,00		-	30,00	150.000,00	23,73	118.666,67
	LOTE 02																
3	Meio-fio ou guia de concreto, pré-moldado medidas 65X30X15 cm (conforme imagem 1 do Termo de Referência)	4600	Unid.	35,00	161.000,00	23,99	110.354,00		-		-	20,00	92.000,00		-	26,33	121.118,00
	LOTE 03																
4	Bloquete/piso intertravado de concreto - modelo paver retangular/tijolinho 20 x 10 cm, E = 6 cm, resistência de 35 MPA (NBR9781), cor vermelho podotátil - (alerta/direcional)	52000	Unid.	1,80	93.600,00	1,29	67.080,00	1,20	62.400,00		-	1,00	52.000,00		-	1,32	68.770,00
	LOTE 04																
5	Bloquete/piso intertravado de concreto - modelo paver retangular/tijolinho, 20 cm x 10 cm, E=6 cm, resistência de 35 MPA (NBR9781), cor natural.	23000	Unid.	1,00	23.000,00	0,69	15.870,00	0,76	17.480,00		-	1,95	44.850,00		-	1,10	25.300,00
6					-		-		-		-				-	-	-
7					-		-		-		-				-	-	-
8					-		-		-		-				-	-	-
9					-		-		-		-				-	-	-
10					-		-		-		-				-	-	-
11					-		-		-		-				-	-	-
TOTAL					277.600,00		339.104,00		79.880,00		225.000,00		268.850,00		270.000,00		425.054,67

Schroeder (SC)

12/06/2024

Assinatura do Solicitante